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	PROJECT: Town of Yorktown Boiler Replacement
	CONTRACT NUMBER: HVAC
	REQUEST FROM: Bertussi Contracting - S.Weber
	TO: Diana Quast
	REQUEST NUMBER: 1
	REQUIRES RESPONSE BY: ASAP
	SPECIFICATION SECTION NO: 
	REMARKS: 
	Inquiries: Is a bid bond required for this project?
	ANSWER: No, according to Phil Marino, Buildings & Facilities.
	DATE: 11/10/21
	Answer Date: 


